
 

Návod a instalaci: 

Souprav videotelefonu 

1722/93 – 1722/94 (*) 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBECNÝ POPIS 

Souprav  videotelefo ů /  a /  se s ad o i stalují: k propoje í vše h s sté ový h zaříze í jsou potře a 
pouze dva epolarizova é vodiče. 

Vlast osti s sté u: 

S sté  

• Souprava arev ého ha dsfree videotelefo u pro jed u /  e o dvě do á osti / . 

• Připoje í vše h zaříze í pouze po o í dvou epolarizova ý h vodičů. 

• Napáje í zdroj lze připojit kdekoli v s sté u ezi videotelefo  a ta lo. 

• Každý uživatel ůže spravovat až  paralel ě vola é videotelefo   Master  a  Slave . 

• Ne í potře a e ter í apáje í. 

• Vše h a zaříze í v hovují s ěr i í  ES v o lasti elektro ag eti ké ko pati ilit  a s ěr i i o ízké  apětí. 

• S sté  je v itř ě hrá ě  před stati ký  a pulz í  elektro ag eti ký  ruše í . 

Vstup í pa el 

• Vstup í pa el z ateriálu ZAMAK odol ý proti povětr ost í  vlivů  IP . 

• Barev á ka era s LED přísvite . 

• Bílá podsví e á j e ovka. 

• V zvo ě í účast íka je potvrze o zvukovou sig aliza í a v p utí  LED podsví e í j e ovek. 

Videotelefon 

• Ha dsfree videotelefo  s ,  arev ou o razovkou : . 

• Reži  ha ds-free konverzace. 

• V zvá ě í elodie volitel é uživatele  pět dostup ý h tó ů . 

• Nastavitel á hlasitost v zvá ě í s fu k í úpl ého v p utí. 

Základ í fu k e 

• Aktiva e elektri kého zá ku prostřed i tví  kapa it ího v ití a přidrže í proudu, progra ovatel á do a 
aktivace. 

• Aktiva e ezpote iálového ko taktu (garážová vrata . 

• Nastave í pro připoje í od hodového tlačítka pro ovládá í elektri kého zá ku pro pěší. 

• Nastave í pro připoje í halového tlačítka pro lokál í ovládá í elektri kého zá ku garážový h vrat. 

• Fu k e auto ati kého zap utí volají í sta i e. 

• Mož ost připoje í e ter ího v zvá ě í k Master videotelefonu pro opakova é v táče í hovorů. 

• I terko ové volá í ezi videotelefo  ve stej é  tě fu k e dostup á pro o ě sad . 

• I terko ové volá í ezi videotelefo  v růz ý h te h fu k e dostup á pouze se sadou č. / . 

 

 



OBSAH BALENÍ 

 

popis počet oz ače í 

tlačítkový pa el 
A  

pa el Mikra  s  tlačítke   
pouze v soupravě /  

 
 

A  

pa el Mikra  se  tlačítk   
pouze v soupravě /  

 
 

A  

šrou  do zdi  

 

A  

h oždi k   

 

A  

i us  

 

A  

j e ovka /  
 

A  

áhrad í šrou  pro pa el Mikra  

 

A  

videotelefo  

B  

videotelefo  CXModo " aster" /  
 

B  

držák videotelefo u pro o táž a zeď /  
 

B  

šrou  pro upev ě í a i st. kra i i /  

 

B  

 šrou  do zdi /  
 

B  

 h oždi k  /  

 

B  

apáje í 
C  

zdroj  

 

C  

i dukč í čle   

 

C  

D  distri utor pouze u /   

 

D 



PŘÍSLUŠENSTVÍ 

popis a . počet oz ače í 

elektri ký zá ek 

 Va , a .  VA  

doporučuje e Grothe , 
 

 

 

OP  

přídav é zvo ě í / ,  /  

 

OP  

slave videotelefo  /  /  
 

OP  

od hodové tlačítko - zá ek   

 

OP  

od hodové tlačítko - rá a   

 

OP  

ovládá í rá  

- a .  A @  V 
  

 

OP  

Souprava pro stol í 
provede í pro videotelefo  

/  /  
 

OP  

I stalač í kra i e pro 
zapuště ou o táž 

videotelefo u 

/  /  
 

OP  

i stalač í kra i e pro pa el 
Mikra  

/   
 

OP  

áhrad í audiotelefo  Miro 

slave 
/  /  

 

OP  

distri utor /   

 

D 

 

NÁHRADNÍ DÍLY 

popis oz ače í 

pa el Mikra  s  tlačítke   /  
 

A  

pa el Mikra  se  tlačítk  /  
 

A  

zdroj /  

 

C  

i dukč í čle  /  

 

C  

áhrad í videotelefo  
CXModo 

aster/slave 

/  
 

B/OP  

áhrad í audiotelefo  Miro 

slave 
/  

 

OP  

 

 

 



BLOKOVÉ SCHÉMA ZAPOJENÍ 
SOUPRAVA /  

 Ko figura e dip-přepí ačů viz KONFIGURACE DIP-PŘEPÍNAČE 

 

Doplňkové v zvá ě í OP  lze připojit k li ovol é u videotelefo u v s sté u. 
 

MAXIMÁLNÍ VZDÁLENOSTI MEZI ZAŘÍZENÍMI 
 

Typ kabelu 

 

Úsek 

2Voice 

kabel 

SYT1  

Ø ,  ) 

UTP 

CAT5/CAT6  

Ø .   
krou e ý 
pár ez 
stí ě í 

,   
jed otlivé 
vodiče 

 

,   
jed otlivé 
vodiče 

 

  
jed otlivé 
vodiče 

 

,   
jed otlivé 
vodiče 

 

A - nejvzdálenější 
videotelefon 

150 m 130 m 80 m 100 m 60 m 100 m 100 m 100 m 

C1 – C2 0,5 m 0,5 m 0,5 m 0,5 m 0,5 m 0,5 m 0,5 m 0,5 m 

C2 - ejvzdále ější 
videotelefon 

150 m 75 m 40 m 40 m 60 m 100 m 100 m 100 m 

A1 – OP1  20 m 10 m*  10 m 10 m 10 m 10 m 20 m 20 m 

A1 – OP4  50 m 50 m 30 m 50 m 50 m  50 m  50 m  50 m 

A1 – OP5  20 m 10 m*  10 m 10 m 10 m 10 m 20 m 20 m  

A1 – OP6  20 m 10 m*  10 m 10 m 10 m 10 m  20 m 20 m 

B – OP2  30 m 30 m 10 m 30 m 30 m 30 m  30 m 30 m 

*  Vodič SYT  o sahuje uv itř dva pár  vodičů. Použijte o a k dosaže í vzdále osti  . 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SOUPRAVA /  

 Ko figura e dip-přepí ačů viz KONFIGURACE DIP-PŘEPÍNAČE 

 

Doplňkové v zvá ě í OP  lze připojit k li ovol é u videotelefo u v s sté u. 
 

MAXIMÁLNÍ VZDÁLENOSTI MEZI ZAŘÍZENÍMI 
 

Typ kabelu 

 

Úsek 

2Voice 

kabel 

SYT1  

Ø ,   

UTP 

CAT5/CAT6  

Ø .   
krou e ý 
pár ez 
stí ě í 

,   
jed otlivé 
vodiče 

 

,   
jed otlivé 
vodiče 

 

  
jed otlivé 
vodiče 

 

,   
jed otlivé 
vodiče 

 

A - ejvzdále ější 
videotelefon 

150 m 130 m 60 m 100 m 60 m  100 m 100 m 100 m 

C2 - ejvzdále ější 
videotelefon 

-  50 m 15 m 40 m 20 m 30 m  30 m 30 m 

D - ejvzdále ější 
videotelefon 

50 m  -  -  -  -  -  -  -  

C1 – C2  0,5 m 0,5 m 0,5 m 0,5 m 0,5 m 0,5 m 0,5 m  0,5 m 

A2 – OP1  20 m 10 m*  10 m 10 m 10 m 10 m 20 m 20 m 

A2 – OP4  50 m 50 m 30 m 50 m 50 m 50 m  50 m  50 m 

A2 – OP5  20 m 10 m*  10 m  10 m 10 m 10 m 20 m 20 m 

A2 – OP6  20 m 10 m*  10 m 10 m 10 m  10 m  20 m 20 m 

B – OP2  30 m 30 m 10 m 30 m 30 m  30 m  30 m 30 m 

*  Vodič SYT  o sahuje uv itř dva pár  vodičů. Použijte o a k dosaže í vzdále osti  . 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



INSTALACE 

 

POPIS SVOREK 

  
Vstup s ěr i e 

 

Výstup s ěr i e 

 

Výstup pro přídav é zvo ě í OP  

 

Tlačítko  
 

Tlačítko 

 

 

KONFIGURACE DIP-PŘEPÍNAČŮ 

Nastavte přísluš ou adresu po o í dip přepí ačů a každé sta i i pro i stala i „Slave  videotelefo u. 
Kód videotelefo u 

T p videotelefo u 
Pozi e DIP 
přepí ačů 

T p videotelefo u 
Pozi e DIP 
přepí ačů 

aster 

 

slave  

 

slave  

 

slave  

 

 

Nastave í reak e tlačítka a ta le 

Reak e a volá í  
z ta la 

DIP astave í Reak e a volá í  
z ta la 

DIP astave í 

reaguje a stisk utí 
tlačítka č.  

 

reaguje a stisk utí 
tlačítka č.  

 

 

Zako če í s ěr i e 

 DIP astave í  DIP astave í 

Nezako če o 

 

Zako če o vý hozí  

 



DOKONČENÍ INSTALACE 

Připojte a připev ěte videotelefo  k držáku.  
 

Ch ete-li sej out videotelefo  z 
držáku, zasuňte hrot šrou ováku do 

ísta, které je z ázor ě o a 
o rázku a zatlačte videotelefo  
s ěre  ahoru. 

 

 

 

 

 

PROGRAMOVANÍ FUNKCE INTERKOMU 

S sté  a ízí ož ost aprogra ová í  tlačítek  a    pro i terko ové hovor . 
Se sadou /  ůžete volat až a  videotelefo  v jed o  tě. 
Se sadou /  áte dvě ož osti volá í: 
• až  videotelefo  v jed o  tě, 
•  videotelefo  ve stej é  tě a vše h  videotelefo  druhého tu. 
 

Progra ová í tlačítek: 
• Přejděte k v itř í sta i i, která á ýt aprogra ová a jako volají í v itř í sta i e A . 
• Stisk ěte  a podržte déle ež  seku d; červe á LED ude po alu likat a s sté   píp e jako potvrze í 
vstupu do progra ova ího reži u. 
• Stisk ěte tlačítko, které h ete aprogra ovat jako „volají í   e o    po do u alespoň  seku d, dokud 

eusl šíte potvrzova í tó . 
• Přejděte k v itř í sta i i, kterou h ete zavolat po o í tohoto tlačítka v itř í sta i e B  a stisk ěte tlačítko se 
s ole  klíčku. V itř í sta i e A a B píp utí  potvrdí ové astave í. 
• Ch ete-li opustit reži  progra ová í, stisk ěte  a podržte déle ež  seku d a v itř í sta i i A. 

 

V případě euko če í progra ova ího reži u se po  i utá h auto ati k  uko čí a uloží se uprave é 
para etr .  

 

Se soupravou /  se ve druhé  tě rozezvo í vše h  sta i e.  
 

INSTALACE NAPÁJECÍHO ZDROJE 

Zdroj se i staluje do rozvaděče e o spe iál ího o u. Při i stala i do o u slete a ut ost přísu u vzdu hu 
z důvodu hlaze í. 
 

 

 

 

Budete-li o tovat i dukč í čle  a zeď, použijte po o ou plastovou DIN lištu, která je jeho součástí. 
I dukč í čle  usí ýt ai stalová  v ezprostřed í lízkosti zdroje. Velikost zdroje je  DIN odulů, velikost 
i dukč ího čle u  DIN odul . 
 

i stala e a zeď i stala e a DIN lištu i stala e i dukč ího čle u 



ZAPOJENÍ NAPÁJECÍHO ZDROJE 

 

 

 

POPIS SVOREK 

 

zdroj 7 / : 
PRIM -  V a  

GND, +V - polarizova ý výstup  V d  

 

i dukč í čle  7 / : 
GND, V - vstup pro apáje í  V d  ze zdroje /  

LINE  - s ěr i e č.  - k videotelefo ů  

LINE  - s ěr i e č.  - k ta lu 

 

 

POPIS TLAČÍTKOVÉHO PANELU 

 

Zepředu 

 

 

     Pa el s  tlačítke                   Pa el se  tlačítk   
     /                                   /  

     souprava /                 souprava /  

1. Reproduktor 

2. LED přísvit ka er  

3. Ka era 

4. J e ovk  

5. Tlačítko pro v zvá ě í 
6. Mikrofo  

7. Šrou  pro uzavře í pa elu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

230 Vac videotelefony tablo 



Zev itř 

  
8. Dip-přepí ače 

9. Svorkov i e 

10. Otvor pro vede í ka eláže 

11. Tri r hlasitosti reproduktoru 

12. Neotáčejte tí to tri re   
13. Ju per propojka  pro zap utí LED přísvitu ka er  

14. Nehý ejte s touto propojkou 

15. A tirefle í těs ě í 
 

 

 

 

 

 

INSTALACE TLAČÍTKOVÉHO PANELU 

• Pa el připev ěte podle ákresů íže. 
• Nastavte požadova é hová í po o í DIP přepí ačů. 
• Osaďte j e ovku. 
• Připojte vodiče. 
• Po prv í  spuště í ůžete astavit hlasitost ko u ika e po o í tri ru. POZOR, po asaze í čel í 

desk  se ůže o jevit zpět á vaz a, astavíte-li ez kr tu hlasitost a kraj í ez. 
• Nasaďte čel í kr t pa elu a zajistěte šrou e . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZAPOJENÍ A NASTAVENÍ TLAČÍTKOVÉHO PANELU 

 

Popis svorek 

AP  - od hodové tlačítko pro el. zá ek OP  

AP  - od hodové tlačítko pro rá u OP  

C, NO - spí a í ko takt pro ovládá í rá  OP  - a i ál ě  A @  V 

L, L - s ěr i e 

SE , SE  - apěťový výstup pro el. zá ek OP  - a i ál ě  V a ,  VA 

 

 

NASTAVENÍ ČASU SEPNUTÍ EL. ZÁMKU 

Do a sep utí el. zá ku je ovliv ě a astave í  
přepí ače "Door ti e" dle ásledují ího o rázku. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NASTAVENÍ PŘISVITU KAMERY 

Polohu propojk  uv itř zaříze í lze použít pro vol u 
zap utí e o v p utí LED přísvitu ka er . Provádí 
se pouze v případě, že je sta i e hlasatele 
i stalová a v o lasti, kde je ěhe  provozu 
zaruče o dostateč é osvětle í ve d e i v o i. 
Ch ete-li deaktivovat LED přísvit ka er , posuňte 
propojku dle o rázku. 
 

 

 

 

 

 

 

NASTAVENÍ HLASITOSTI HOVORU 

Hlasitost hovoru je továr ě kali rová a, ve 
větši ě případů ted  e í ut o astave í 

ě it. V případě potře  lze hlasitost 
z ě it astave í  tri ru se z ačkou 
reproduktoru. POZOR - atoče í  druhého 
tri ru ůže dojít k poškoze í zaříze í, 
proto prosí  d ejte zvýše é opatr osti. 
Důraz ě doporučuje e s í  
NEMANIPULOVAT! 

 

K otáče í tri ru volte vhod ý šrou ovák a 
s ažte se o itlivou a ipula i, a  edošlo 
k poškoze í součástk ! 

 

 

 

 

 



PROVOZ 

 
1. Nastave í hlasitosti v zvá ě í 
2. Reproduktor 

3. Nastave í jasu displeje 

4. Nastave í i te zit  arev displeje 

5. Displej ,  for át :  

6. Mikrofo  

7. Tlačítko pro aktiva i/deaktiva i 
hovoru 

8. Červe á/zele á LED pod tlačítke   

9. Tlačítko pro otevírá í 
elektri kého zá ku 

10. Zele á LED pod tlačítke   

11. Tlačítko pro připoje í zaříze í 
YOKIS 

Ko takt  Y , Y : a   A a  V d  

12. Tlačítko pro připoje í zaříze í 
YOKIS 

Ko takt  X , X : a   A a  V d  

13. Tlačítko  : zap utí ka er  

14. Tlačítko  : ovládá í ko taktu pro 
otevře í vjezdové rá  

15. Červe á progra ova í LED 

16. Svork  pro připoje í do s sté u 

17. DIP-přepí ače: 
č. - : kód videotelefo u 

č. : přiřaze í vola ího tlačítka a 
pa elu  
č. : zako če í s ěr i e 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



FUNKCE TLAČÍTEK

*  Viz sek e progra ová í fu k e i terko u. 
 

INDIKACE LED 

. LED pod tlačítke  

• Červe á: pro íhá volá í 
• Zele á: pro íhá hovor 

. Zele á LED pod tlačítke  

• Stále: ož ost otevře í dveří 
. Červe á progra ova í LED 

• Svítí a liká: reži  progra ová í 
 

PŘÍJEM HOVORU 

 

Po stisk utí tlačítka pro volá í asta ou ásledují í události: 
• LED diod  a pa elu se rozsvítí. 
• Podsví e í j e ovk  a čas zhas e. 
• Videotelefo  v zvá í. 

• O raz z ka er  pa elu se o jeví a „Master  videotelefo u. Rozsvítí se zele ě tlačítko  a červe ě tlačítko 

 . 

• Na „Slave  videotelefo e h se rozsvítí zele ě tlačítko a červe ě tlačítko . 

Pokud do tří i ut estisk ete žád é tlačítko, videotelefo  se vrátí do pohotovost ího reži u. 
Po zavolá í a videotelefo  „Master  lze provést ásledují í opera e: 

• Stisk utí  se zap e zvuk: po zap utí zvuku tlačítko zezele á a ko verza e s volají í  je ož á po do u 

až  i ut ko verza i lze kd koli přerušit stisk utí  . 

Kd ž pro íhá hovor, LED podsví e í j e ovek a pa elu je v p uté. 

Stav 

 

 

Tlačítko 

 

Pohotovost í 
reži  

Čeká í a příje  
hovoru 

Běhe  hovoru 
Pohotovost í reži  
a stisk utí tlačítka 

Reži  progra ová í pouze 
s videotelefo e  

v pohotovost í  reži u  

 

[Potvrze í spoje í 
i terko u ezi 
videotelefo .] 

Otevře í 
elektri kého 

zá ku. 

Otevře í 
elektri kého 

zá ku. 

Otevře í 
elektri kého zá ku. --- 

 

--- Aktiva e hovoru. 

Krátký  
stisk utí  tlačítka 

spustíte e o 
uko číte 

ko verza i. 

--- --- 

 

Zap utí ka er   Přepí a í videa --- 

Progra ovatel é 
i terko ové volá í 

 

e í 
před astave o  

[Žádost o přidruže í 
i terko ové fu k e ezi 

videotelefo ] *  

 

Přístup k 
progra ová í 

reži u pokud je 
stisk uto pro 

 seku d  

Otevře í vjezdové 
rá . 

Otevře í vjezdové 
rá .  

Progra ovatel é 
i terko ové volá í 

 

e í 
před astave o  

Vol a 

v zvá ě ího tó ů  růz ý h 
v zvá ě í h tó ů  / 

[Žádost o přidruže í 
i terko ové fu k e ezi 

videotelefo ] *  



 

INTERKOMOVÝ HOVOR 

 

Pro uskuteč ě í i terko ového hovoru: 

• Stisk ěte tlačítko , které zač e zele ě likat. 
• Stisk utí   e o  zavoláte a videotelefo , se který  h ete avázat ko verza i viz sek e progra ová í 
fu k e i terko u . 

• Běhe  čeká í a odpověď svítí LED tlačítka  červe ě. 

• Kd ž vola ý videotelefo  odpoví, LED tlačítka  zůsta e svítit zele ě po elou do u ko verza e. 

• Stisk utí  tlačítka  uko číte ko verza i. 
 

PŘEPÍNÁNÍ VIDEA 

 

Videotelefo  udou v zvá ět střídavě, pokud jsou v s sté u příto  „Slave  videotelefo  OP . 
Videotelefo  „Master  vžd  zo razí o raz z ka er  pa elu. V to to případě lze přij out hovor  i ut  od 
v zvo ě í . Zap out o raz z ka er  a pa elu a ostat í h zaříze í h lze stisk utí  tlačítka  fu k e přepí á í 
videa , dokud ěkterý z videotelefo ů epřij e hovor.  
O raz z ka er  se zo razí pouze a zaříze í, které příj e hovor. 
O raz z ka er  se proto ude zo razovat vžd  pouze a jed é tové sta i i. 
 

OTEVŘENÍ DVEŘÍ 
 

Běhe  hovoru, ěhe  ko u ika e zap utý zvuk  e o ěhe  auto ati kého zap utí je ož é: 

• aktivovat elektri ký zá ek ra k  stisk utí   

• aktivovat otevře í rá  stisk utí   . 
 

AUTOMATICKÉ ZAPNUTÍ 
 

Stisk utí   zo razíte video z ka er  pa elu a videotelefo u. 
Auto ati ké zap utí je ti hé zvuk e í zap utý  a LED přísvit ka er  e í aktiv í. Běhe  auto ati kého 

zap utí se video z ka er  o jeví a videotelefo u. Rozsvítí se zele ě tlačítko a červe ě tlačítko . 
Ch ete-li opustit fu k i auto ati kého zap utí, stisk ěte  v každé  případě se zaříze í po  i utá h 
auto ati k  v p e . 
Zatí o videotelefo  zo razuje video z pa elu, je ož é: 

• Ch ete-li spustit hovor a pa elu ez zazvo ě í , zap ěte jej stisk utí   ko verza i lze kd koli přerušit 

stisk utí  tlačítka . 
LED přísvit ka er  se rozsvítí, pouze, kd ž pro íhá hovor. 
 

ZTLUMENÍ VYZVÁNĚNÍ 
 

Poh e  posuv ého kurzoru je ož é upravit hlasitost v zvá ě í Ma , Mi , Mute  viz POPIS 
VIDEOTELEFONU . 
Stav úpl ého ztlu e í je i diková  červe ý  štítke  viditel ý  v hor í části kurzoru. 
Pokud je kurzor ěhe  hovoru astave  a MUTE, zap e se video a videotelefo u a deaktivují se vše h  
akusti ké sig ál  pípá í  a další v zvá ě í. 
 

DOPLŇKOVÉ ZVONĚNÍ 
Videotelefo  jsou v ave  svorka i K, Z pro připoje í doplňkového v zvá ě í. 
Toto v zvá ě í je ovládá o při každé  zazvo ě í. 
 

 



VÝBĚR TÓNU VIDEOTELEFONU 

 

V s sté e h s ěkolika videotelefo  ůže ýt užiteč é rozlišit vola í tó  růz ý h zaříze í. 
• Ch ete-li z ě it v zvá ě í, spusťte reži  progra ová í, v pohotovost í  reži u stisk ěte  a podržte déle 

ež  seku d, červe á LED ude po alu likat a s sté  v dá  potvrzova í píp utí pro potvrze í ového 
astave í. 

• Stisk ěte  . 
• Videotelefo  zač e v zvá ět. 
• Další  stisk utí   z ě íte tó . 
• Ch ete-li opustit progra ova í reži , stisk ěte  a podržte, dokud eusl šíte  potvrzova í píp utí a červe á 
progra ova í LED epřesta e likat. 
Ve vše h případe h zaříze í po  i utá h uko čí progra ova í reži  a uloží vše h  z ě . 
 

 

TECHNICKÉ PARAMETRY 

 

Zdroj: 
pri ár: -  Va , -  Hz 

příko :  W a . 
seku dár: ,  Vd , ,  A trvalý od ěr + ,  A krátkodo ý od ěr  

spotře a: a .  Wh  kJ  

roz ěr  Š  H  V :   DIN odulů       

 

I dukč í čle : 
roz ěr  Š  H  V :   DIN odul       

 

Videotelefo : 
apáje í: ,  Vd  ze s ěr i e e o po o ého zdroje  

a i ál í od ěr:  A 

"sta d- " od ěr:  A 

pra ov í příko :  W a . 
LCD: , " podsví e ý 

rozliše í displeje:    p  

velikost o razovk :     

pozorova í úhel: ° 

prodleva aktiva e: a .  s 

ikrofo : elektretový 

reproduktor:  Ω 

pra ov í teplota: -  ÷ +  °C 

a . vlhkost:  % UR 

roz ěr  Š  V  H :       

 

Tlačítkový pa el: 
a i ál í od ěr:  A 

"sta d- " od ěr:  A 

pra ov í příko : ,  W a . 
roz ěr  Š  V  H :       

roz ěr  j e ovk :     

podsví e í: ílé LED 

kr tí: IP  

e ha i ká odol ost: IK  

pra ov í teplota: -  ÷ + ° C 

a . vlhkost:  % UR 

a . zatíže í ko taktů C-NO:  A @  V 

a . zatíže í ko taktů SE -SE :  Va , a .  VA 

 

 



SCHÉMA ZAPOJENÍ 7 /9  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SCHÉMA ZAPOJENÍ 7 /9  

 

 

 


